Ventanas, febrero 28 del 2020 

Señor 
MILTON PAREDES CAMPOS 
GERENTE Y REPRESENTANTE LEGAL DE 
SANLUCRE S.A. 
Ciudad. 

CARTA DE CESIÓN DE ACCIONES 

PABLO RAFAEL SANCHEZ OCHOA, pone en su conocimiento que he cedido 328 
(trescientos veintiocho) acciones de la compañía SANLUCRE S.A, a favor del SR. 
EDISON RAFAEL SANCHEZ ORDONEZ, título No. 1 Acción No. 1 a 328 por el valor de 
$328,00 (TRESCIENTOS VEINTIOCHO DÓLARES AMERICANO), motivo por el cual 
solicitamos se tome nota en el libro de Transferencias y Acciones. 

PABLO RAFABESANCHEZ OCHOA LUCRECIA VEISARDE SANDOYA 
CEDENTE CONYUGE DEL CEDENTE 

EDISON RAFAEL SANCHEZ ORDOÑEZ 
CESIONARIO